

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HRJ Holding ApS

Klostergade 56 B
8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 83 62 49

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/06 2022

Hanne Rou Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HRJ Holding ApS
Klostergade 56 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21 83 62 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hanne Rou Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 6.642.187, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 57.457.212.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.017.484	1.722.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(575.752)	(575.752)
Resultat før finansielle poster		1.441.732	1.147.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.646.424	2.381.629
Finansielle indtægter	1	158.925	0
Finansielle omkostninger		(160.947)	(241.194)
Resultat før skat		7.086.134	3.287.679
Skat af årets resultat	2	(443.947)	(269.098)
Årets resultat		6.642.187	3.018.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	0
Overført resultat		6.584.987	3.018.581
		6.642.187	3.018.581

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		51.781.112	52.356.864
Materielle anlægsaktiver	3	<u>51.781.112</u>	<u>52.356.864</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.709.854	9.607.434
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.604.000	8.310.000
Andre tilgodehavender		0	300.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.313.854</u>	<u>18.217.434</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>72.094.966</u>	<u>70.574.298</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.679	12.527
Andre tilgodehavender		2.020.834	140.515
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.509.376	760.848
Tilgodehavender		<u>3.545.889</u>	<u>913.890</u>
Værdipapirer	1	1.456.082	1.335.180
Værdipapirer		<u>1.456.082</u>	<u>1.335.180</u>
Likvide beholdninger		<u>206.715</u>	<u>514.971</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.208.686</u>	<u>2.764.041</u>
Aktiver i alt		<u>77.303.652</u>	<u>73.338.339</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		57.200.012	50.615.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		<u>57.457.212</u>	<u>50.815.025</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.353.743	12.392.108
Deposita		705.526	703.531
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>12.059.269</u>	<u>13.095.639</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.038.055	1.035.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.044.661	5.544.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.973.905	1.986.015
Selskabsskat		1.597.984	757.712
Anden gæld		132.566	104.917
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.787.171</u>	<u>9.427.675</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.846.440</u>	<u>22.523.314</u>
Passiver i alt		<u>77.303.652</u>	<u>73.338.339</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	50.615.025	0	50.815.025
Årets resultat	0	6.584.987	57.200	6.642.187
Egenkapital 31. december 2021	200.000	57.200.012	57.200	57.457.212

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.335.180</u>	<u>1.467.259</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>120.902</u>	<u>(132.079)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.456.082</u>	<u>1.335.180</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	410.608	292.864
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>33.339</u>	<u>(23.766)</u>
	<u>443.947</u>	<u>269.098</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2021		<u>57.510.375</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>57.510.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		5.153.511
Årets afskrivninger		<u>575.752</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>5.729.263</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>51.781.112</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>15.310.500</u>	<u>15.310.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.310.500</u>	<u>15.310.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(5.703.066)	(8.318.695)
Årets resultat	5.646.424	2.615.629
Udbytte modtaget	<u>(5.544.004)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(5.600.646)</u>	<u>(5.703.066)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.709.854</u>	<u>9.607.434</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Sygeplejerskernes Vikarbureau ApS	Aarhus	100 %

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag	efter 5 år
			næste år	
Gæld til realkreditinstitutter	13.427.135	12.391.798	1.038.055	7.158.422
Deposita	<u>703.531</u>	<u>705.526</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>14.130.666</u>	<u>13.097.324</u>	<u>1.038.055</u>	<u>7.158.422</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.427, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 44.640.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt skadesløsbrev på t.kr. 5.200, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 6.459.

Til sikkerhed for realkreditgæld i HRJ Ejendomme APS har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for restgælden. Gælden til realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 4.068.